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شیراز- قاسم توانایی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: سرپرست سازمان 
حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز 
از بهره برداری از فاز یک خط ۲ مترو 
شیراز در ۱۵ اردیبهشت ماه سال آینده 

خبر داد.
علی کلانتری ، در نشست خبری 

با خبرنگاران در شیراز به تشریح 
اقدامات انجام شده در سازمان حمل 
و نقل ریلی شهرداری شیراز پرداخت و 
گفت: هم اکنون ۴ خط مترو به صورت 
همزمان در حال اجراست که خط یک 
آن در حال بهره برداری است و فاز یک 
خط ۲ هم به بهره برداری رسیده است اما 

با کمبود واگن برای بهره برداری پایدار 
مواجه هستیم.

وی با بیان اینکه در سفر وزیر کشور 
این مسئله از سوی شهردار شیراز 
مطرح شد و تلاش می شود تا از طریق 
مکانیزم های دولتی این مشکل را 
برطرف کنیم، افزود: از فاز یک خط ۲ 

مترو شیراز تنها ایستگاه استقلال باقی 
مانده است که تا ۱۵ اردیبهشت ماه سال 

آینده به بهره برداری خواهد رسید.
کلانتری همچنین با اشاره به امتداد 
خطوط مترو به کلبه سعدی اظهار کرد: 
نیاز به احداث یک خط مترو از میدان 
گاز تا کلبه سعدی در شیراز احصاء شد 

به همین دلیل پروژه دیگری به قرارگاه 
خاتم الانبیا واگذار شد که اکنون یک 
هزار و ۶۰۰ متر مربع از این پروژه حفاری 
شده است و تا پایان امسال خروج 
دستگاه یک حفاری را در ایستگاه کلبه 

سعدی خواهیم داشت.
سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی 
شهرداری شیراز با بیان اینکه رکورد 
ساخت مترو کشور در خط ۲ مترو شیراز 
شکسته شد، افزود: ۸ کیلومتر از خط 
۲ مترو شیراز طی ۲ سال به مجموعه 
حمل و نقلی مترو شیراز اضافه شد و 
در حال حاضر فاز ۲ این خط به طول 
۵ کیلومتر از ایستگاه آزادی تا کلبه 
سعدی متشکل از ۴ ایستگاه در دست 

اجرا قرار دارد.
وی در خصوص اینکه آیا خط ۲ مترو 
شیراز به شهرک های اطراف متصل 
خواهد شد یا خیر نیز گفت: اتصال این 
خط به شهرک های اقماری و همچنین 
اتصال آن با خط یک در دست بررسی 

است.
کلانتری همچنین به وضعیت خط 
۳ مترو شیراز اشاره کرد و افزود: برای 
این خط تاکنون ۴۵۰ متر حفاری انجام 
شده و احداث ایستگاه ها هم از پیشرفت 
فیزیکی خوبی برخوردار هستند. مجوز 
واگذاری ایستگاه های آرین و صنایع هم 

به یک شرکت عمرانی از سوی شورای 
شهر شیراز صادر شده است و به زودی 

وارد فاز اجرایی خواهد شد.
سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی 
شهرداری شیراز همچنین با اشاره 
به اتصال خط یک مترو شیراز با خط 
۴ به منظور دسترسی به حرم حضرت 
شاهچراغ)ع( و حرم سیدعلاءالدین 
حسین)ع( اظهار کرد: ۲۷۰۰ متر مربع 
تونل در این خط با استفاده از ظرفیت 
اتوبوس برقی پیش بینی شده است و 
برای نخستین بار در کشور از ظرفیت 
تراز بلیت فروشی ایستگاه های مترو 
برای تخلیه ناوگان اتوبوسی استفاده 
می کنیم که عملیات اجرایی آن در یکی 

دو هفته آینده آغاز خواهد شد

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری اعلام کرد:

بهره برداری از فاز یک خط ۲ مترو شیراز در سال آینده

سرپرست سازمان 
حمل و نقل ریلی 

شهرداری شیراز از 
بهره برداری از فاز یک 

خط ۲ مترو شیراز در 
۱۵ اردیبهشت ماه سال 

آینده خبر داد.

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: آبرسانی و ارائه خدمات 
فاضلاب به پروژه های طرح ملی نهضت مسکن ۶۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
محمد محمدی اظهار کرد: برنامه ریزی و آمادگی لازم 
برای ارائه خدمات آب و فاضلاب به بیش از ۲۰ هزار واحد از 

پروژه های طرح ملی نهضت مسکن در استان ایلام خبر داد.
وی تصریح کرد: اقدام های لازم برای تأمین آب شرب مورد 
نیاز و همچنین ارائه خدمات فاضلاب به واحدهای طرح ملی 
نهضت مسکن در شهر ایلام و همه شهرستان های ۱۲ گانه 

استان انجام شده است.
مدیرعامل آبفای استان ایلام با تاکید بر اینکه عملیات 

آبرسانی و ارائه خدمات فاضلاب، مطابق برنامه زمان بندی ساخت واحدهای طرح ملی نهضت مسکن در استان انجام خواهد شد، 
گفت: اجرای طرح آبرسانی به پروژه های نهضت ملی مسکن در این استان در مجموع حدود ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

محمدی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان برای پروژه های مسکن ملی در ۲ حوزه آبرسانی و ایجاد شبکه جمع آوری و دفع 
فاضلاب، اجرای انشعابات آب و فاضلاب شامل اجرای خطوط انتقال با انواع لوله در سایز و احجام مختلف و در چند مورد نیز 

ساخت مخازن اقدام لازم را برای آبرسانی به این پروژه ها انجام داده است.
مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام گفت: تاکنون برای این پروژها حدود ۵۰۰ میلیارد ریال از ۲ محل اعتبارات عمرانی و 

منابع داخلی شرکت تخصیص داده شده است.
محمدی خاطرنشان کرد: با وجود کمبود اعتبار و تنگناهای مالی تلاش خواهیم کرد در ارائه خدمات آبرسانی و فاضلاب به 

واحدهای نهضت ملی مسکن در استان وقفه ایجاد نشود و طبق جدول زمانی انجام صورت پذیرد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: پست های 
برق سیار در شهرک های صنعتی کاسپین و آراسنج آماده 

بهره برداری و اتصال به شبکه توزیع برق است.
رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
قزوین گفت: در راستای تحقق شعار سال با عنوان جهش 
تولید با مشارکت مردم و حمایت از سرمایه گذاران و نیز با 
پیگیری های صورت گرفته و حمایت دستگاه های ذیربط به 
ویژه سازمان برنامه و بودجه، برق منطقه ای زنجان و شرکت 
توزیع نیروی برق تکمیل و افزایش ظرفیت زیرساخت ها برق 
مورد نیاز صنایع با اولویت اراضی واگذار شده و با ظرفیت ۵۰ 
مگاوات در شهرک های صنعتی کاسپین )که به بهره برداری 

رسیده و در مرحله اتصال از پست برق به شبکه توزیع است( و در شهرک صنعتی آراسنج نیز در مرحله نصب ترانس بوده که به 
زودی به بهره برداری خواهد رسید.

وی ادامه داد: میزان سرمایه گذاری صورت گرفته برای اجرای این طرح های زیرساختی و زیربنایی یک هزار میلیارد ریال بوده 
که به صورت مشارکتی توسط شرکت شهرک های صنعتی، سازمان برنامه و بودجه استان و برق منطقه ای زنجان تامین شده است.
صفاری اضافه کرد: با احداث این پست های برق، مشکلی در خصوص تامین برق برای سرمایه گذاران جدیدی که در فاز های 

بعدی در این شهرک ها مستقر می شوند وجود نخواهد داشت.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین بیان کرد: در سال آینده پست های برق جهت افزایش میزان ظرفیت و 
تامین برق واحد های تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی لیا، کاسپین ۲ )آبیک و حیدریه( با ظرفیت تولید برق ۷۵ 

مگاوات و با سرمایه گذاری یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرعامل آبفای ایلام خبر داد:

پیشرفت 65 درصدی آبرسانی به پروژهای طرح ملی مسکن 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

۲ پست برق سیار در قزوین آماده بهره برداری است

سعه  تو ر نگا خبر ، منی مو یم  مر – ن  صفها ا
ایرانی:سرپرست دانشگاه علمی و کاربردی اصفهان 
گفت: ۱۷ کد رشته جدید با تضمین اشتغال به رشته های 

دانشگاه علمی کاربردی اصفهان اضافه می شود.
غلامرضا مالکی ضمن اعلام این خبر، اظهار کرد: در 
پذیرش مهرماه، در ۲۱ مرکز و در قالب ۱۲۴ رشته در 
مقطع کاردانی و ۱۰۲ رشته در مقطع کارشناسی در 
دانشگاه علمی کاربردی اصفهان پذیرش خواهیم داشت. 
از این تعداد کد رشته، ۱۷ کد رشته، رشته های جدیدی 
 هستند که به صورت تضمین اشتغال اجرا خواهند 

شد.  
مالکی افزود: برای این ۱۷ کد رشته، حدود ۴۰۰ نفر 
ظرفیت پیش بینی شده است که به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم مراکز مجری برای این ۴۰۰ نفر تعهد 

اشتغال داشته اند. 
وی با بیان اینکه از سال گذشته تا به امروز فقط یک 
مرکز جدید به نام دانشگاه علمی کاربردی شهرک سلامت 
ارم را داشته ایم، ادامه داد: از مهرماه سال گذشته هیچ 
مرکزی اجازه فعالیت پیدا نکرد مگر اینکه بحث تضمین 

اشتغال رشته ها را به عهده بگیرید.

سرپرست دانشگاه علمی و کاربردی اصفهان یادآور 
شد: مرکز هلال احمر یکی از مراکز تخصصی ما است که 
بنا به دلایلی از سال گذشته نتوانستیم از ظرفیت هلال 
احمر استفاده کنیم، اما با مصوبه  دبیرخانه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، مجددا از مهر امسال با چهار کد رشته 
ما این مرکز را در جمع مراکز علمی کاربردی استان 

خواهیم داشت. 
غلامرضا مالکی در پایان اضافه کرد: ثبت نام مقطع 
کاردانی دانشگاه جامع علمی کاربردی از تارخ ۱9 الی ۲۴ 
شهریور ماه و ثبت نام کارشناسی ناپیوسته از تاریخ ۲۱ 

الی ۲۶ شهریور ماه آغاز انجام خواهد شد.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:سامانه های 
هوشمند توزین بیش از ۱۲ هزار تخلف اضافه تناژ بالای ۱۰ 

درصد مجاز را در مازندران شناسایی کردند.
حسن جهانیان مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مازندران گفت: سامانه های هوشمند توزین در حال حرکت 
استان در مرداد ماه امسال بیش از ۲۱۴ هزار تردد از وسایل 
نقلیه باری را رصد و پایش کرده و بیش از ۱۲ هزار تخلف اضافه 
تناژ بالای ده درصد مجاز شناسایی شده است این میزان از 
تخلفات معادل قریب به ۶ درصد تردد وسایل نقلیه سنگین 
بوده که عدد قابل توجهی می باشد. او افزود: با توجه به اینکه 
یکی از علل اصلی تخریب رویه راه ها و ابنیه آن اضافه بار 
وسایل نقلیه سنگین است لذا کنترل و شناسایی وسایل نقلیه 
سنگینی که دارای اضافه بار غیرمجاز هستند اهمیت بالایی 

در حفظ راه و کاهش هزینه های نگهداری آن دارد.
جهانیان گفت: بدین منظور اداره مدیریت راه های اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران کریدور های 
اصلی حمل بار در استان را مجهز به سامانه هوشمند توزین در 
حال حرکت کرده است. او افزود: مهمترین شاخصه سامانه 
توزین در حال حرکت WIM کنترل وزن وسایل نقلیه در 
حال حرکت بدون نیاز به توقف آنهاست که مزایایی، چون 

عدم اتلاف زمان، صرفه جویی سوخت و حذف نیروی انسانی 
را به همراه دارد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مازندران گفت: این سامانه با استفاده از سنسور های نصب 
شده در سطح جاده وسایل نقلیه متخلف دارای اضافه تناژ را 
به صورت هوشمند شناسایی کرده و اطلاعات آن را به صورت 
برخط به پاسگاه پلیس راه ارسال می کند. در مرحله بعد در 
باسکول های ثابت پلیس راه وسیله نقلیه خاطی به طور دقیق 
وزن شده و نسبت به اعمال مقررات از جمله اعمال جریمه، 
تخلیه بار و معرفی راننده و شرکت متخلف به کمیسیون 
رسیدگی به تخلفات ناوگان باری در این اداره کل اقدام 

می گردد. "

سرپرست دانشگاه  اعلام کرد:
افزایش رشته های دانشگاه جامع علمی کاربردی اصفهان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:
ثبت هوشمند تخلفات اضافه تناژ ناوگان باری در مازندران

خبر خبر

 مهندس نگین مطاعی رئیس هیئت مدیره  
و مدیرکارگاه شرکت پارس قفسه کاوه )سیسوشلف(:
محصولات جدید شرکت در راستای 

تامین نیاز بازار هدف در راه است

تهران- خبرنگار توسعه ایرانی: مهندس نگین مطائی 
رئیس هیئت مدیره و مدیرکارگاه شرکت پارس قفسه 
کاوه )سیسوشلف( نیز در این نشست افزود: ارائه و اجرای 
طرح های جدید برای بهره مندی مناسب تر جامعه هدف 
تولیداتی نظیر؛ استندها و سایر محصولات مرتبط تیمی 

توانمند و متخصص را آموزش داده و در کنار خود داریم.  
این مدیر طراح و خلاق که شخصاً طراحی برخی از 
محصولات شرکت را انجام می دهد افزود: سابق بر این 
فعالیت ما تنها به عنوان نمایندگی فروش محصولات 
تعدادی از شرکت ها بود که همراه با همسرم که سمت 
مدیرعاملی شرکت را بر عهده دارند تصمیم گرفتیم وارد 
عرصه تولید شده و در مسیر شکوفایی تولیدات جدید در 

حوزه طراحی و ساخت استند شویم. 
این مدیر توانمند با اشاره به بهره مندی شرکت از تیم 
جوان و متخصص افزود: ما به عنوان یک زوج کارآفرین 
با تحمل سختی های فراوان شرکت را در مسیر تولید قرار 
دادیم و امید داریم با تخصص و تعهدی که نزد نیروهای 
جوان و باانگیزه شرکت وجود دارد، در مسیر تولید گام های 

مؤثری برداریم.  
ایشان در خاتمه خاطرنشان کرد: ما در طرحی به نام 
»لبخند خدا« استندهای تولیدی را به فروشگاه هایی که 
در مناطق محروم اجناس خود را به صورت نسیه به مردم 
ارائه می دهند به طور رایگان با برند )سیسوشلف(تقدیم 

آنان می نماییم.
    

شهردار اعلام کرد : 
 آغاز عملیات احداث پارک 
چهار هکتاری معلم در سنندج

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
سنندج از آغاز عملیات احداث پارک چهار هکتاری معلم 
در مجاورت شهرک بعثت سنندج و در مسیر ورودی مریوان 

ـ سقز خبر داد.
سیدانور رشیدی با اشاره به اینکه سال گذشته پارک 
۲۰ هکتاری روجیار و پارک ۴ هکتاری لاوان افتتاح شد، 
گفت: امسال نیز فاز اول پارک ۳۶ هکتاری پیرچنار، پارک 
۳۰ هکتاری نیشتمان، پارک ۱۰ هکتاری کژوان، سه 
هکتاری نایسر و ۲۰ پارک درون محلی در حال اجراست و 

به بهره برداری می رسد.
شهردار سنندج با اشاره به برنامه ریزی و هدف گذاری 
مدیریت شهری در راستای افزایش ۱۴۰ هکتار فضای سبز 
طی ۲ سال گفت: این مهم در قالب پارک های بزرگ مقیاس 
تعریف شده و در نقاط مختلف سطح شهر بهره برداری شده 

و یا در حال احداث است.
وی تاکید کرد: همه شهروندان حق بهره مندی از 
امکانات رفاهی را دارند و با همین دیدگاه توسعه فضای سبز 
و نهضت آسفالت در شهر سنندج با محوریت نقاط کمتر 

توسعه یافته و کم برخوردار کلید خورده است.
    

 رفع نشتی بویلر نیروگاه یزد زودتر 
از موعد مقرر؛

بویلر ۲ نیروگاه سیکل ترکیبی یزد وارد 
مدار تولید شد

یزد –علیرضا عسکری،خبرنگارتوسعه ایرانی: بویلر ۲ 
نیروگاه سیکل ترکیبی یزد با توجه به شرایط فوق العاده، 

زودتر از موعد مقرر به مدار تولید بازگشت.
مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق یزد در ادامه 
این خبر افزود؛ به علت نشتی شدید بویلر ۲ نیروگاه یزد 
و در راستای جلوگیری از اتلاف روزانه ی آب و همچنین 
رفع مشکل کاهش تولید حدود ۵ مگاواتی، به ناچار بویلر ۲ 
نیروگاه به مدت ۴ روز از مدار خارج و توسط پرسنل شرکت 

مورد سرویس و تعمیرات قرار گرفت.
سید محمد حسن جمال الدینی در ادامه بیان داشت؛ 
با وجود نشتی در۶ نقطه از هارپ های بویلر و نیز ۲ خط 
درین این مولد، با تلاش مضاعف و فعالیت شبانه روزی 
پرسنل واحد تعمیرات، زودتر از موعد مقرر در مدار تولید 
قرار گرفت. وی با اشاره به دمای کارکرد بویلر مولد بخار 
در حدود۵۰۰ درجه ی سانتیگراد بیان داشت؛ با توجه 
به نیاز شبکه به تولید برق پایدار و کاهش زمان توقف ، 
انجام فعالیت های تعمیراتی هنگام خروج بویلر از مدار در 
دمای بالای ۷۰ درجه ی سانتیگراد آغاز می شود که خود 
نشان دهنده از خودگذشتگی و ایثار پرسنل خدوم صنعت 

نیروگاهی می باشد.
خاطر نشان می گردد، نیروگاه سیکل ترکیبی یزد با 
دو مولد گازی و دو بلوک سیکل ترکیبی با ظرفیت حدود 
۱۰۰۴ مگاوات ساعت ، نقش مؤثری در تولید برق پایدار در 

شبکه برق سراسری دارد.

استانها

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: غلامرضا نوری ردر 
سیزدهمین کنفرانس اقتصاد کشاورزی که در دانشکدگان کشاورزی 
و منابع طبیعی دانشگاه تهران در کرج برگزار شد گفت: امنیت غذایی 
در کشور ما بسیار مهم است و در ۱۰۰ سال آینده هر کشوری که نتواند 
امنیت غذایی اش را تامین کند، در دنیا حرفی برای گفتن نخواهد 
داشت. در این حوزه با چالش هایی نظیر تغییرات اقلیم، فرسایش خاک، 
کمبود منابع آبی و سرمایه گذاری مواجه هستیم که باید با استفاده از 
افکار علمی و فنون جدید راهکارهای موثری برای آنها داشته باشیم. 
وی افزود: قوانین بالادستی هم تکالیفی برای ما مشخص کرده که برای 
رسیدن به این اهداف باید با کمک یکدیگر و خرد جمعی برنامه های 
درستی را ارائه کنیم، از مزیت های نسبی در تولید و تجارت بهره درستی 
ببریم و روش هایی جدید را به کار ببریم. همچنین مدیریت دانش، 
استفاده از نیروی انسانی ماهر، دانش بومی و خصوصا فارغ التحصیلان 
این بخش یکی از سرمایه های ارزشمند ما هستند که باید به استفاده 
از توانمندی های آنها در سیاست گذاری ها توجه کرد. وی ادامه داد: در 

بخش کشاورزی یکی از اقدامات مهم تقلیل و تحلیل آمار و اطلاعاتی 
است که در بخش کشاورزی داریم و قصد داریم با استفاده از علوم 
جدید به دقیق ترین و صحیح ترین آمار و ارقام برسیم. افزایش ضریب 
نفوذ دانش را در برنامه ها داریم که در این مسیر استفاده از یافته ها و 
ایده های پژوهشگران این حوزه مهم است. وزیر جهاد کشاورزی در این 
کنفرانس خاطرنشان کرد: وزارت کشاورزی  همگام با دولت چهاردهم 
مشی خود را توجه به علم قرار داده و عقلانیت را به عنوان مسیر خود 
انتخاب کرده است و این مسیر با حضور فرهیختگان و علما تکمیل 
خواهد شد. پس دولت جدید همکاری و همراهی نزدیکی با انجمن ها 
و دانشگاه ها خواهد داشت. چون برای رسیدن به اهداف مورد نظر در 
حوزه عقلانیت، خردورزی، شایسته سالاری و قوانین که میثاق ملی 
است، نیازمند حضور فرهیختگان و نخبگان است. نوری ادامه داد: در 
وزارت جهاد کشاورزی مصمم هستم که صرفا وزیر تنظیم بازار نباشم، 
هر چند که سفره مردم برای ما مهم است و یکی از بخش هایی است 
که باید از نخبگان و اساتید کمک گرفت تا بدانیم چگونه می توان این 

تنظیمات را روان تر انجام دهیم . بنا داریم ضمن توجه به آن قدری 
بیشتر به مسائل اساسی و توسعه کشاورزی توجه کنیم چرا که در 
بخش امنیت غذایی و انتظاراتی که هست در سایه توسعه این بخش 
اتفاق خواهد افتاد. وی گفت: چون با محدودیت منابع مواجه هستیم، 
به علم و فن متخصصین نیاز داریم تا با توجه ظرفیت اراضی عملکرد 
در واحد سطح را افزایش دهیم و در مورد آبیاری و کشت محصولات 
کم آب بر از علوم فنون جدید بهره ببریم و کیفیت را به جای کمیت 
افزایش دهیم. نوری یادآور شد: بنا داریم ساختار جهاد کشاورزی 
در دولت جدید را متناسب با قوانین بالادستی و به ویژه نیازهای روز 
اصلاح کنیم و در این بخش هم حتما به پیشنهادات و راهکارهای اهل 
علم نیازمند هستیم. مکلف و مصمم هستیم سازمانی را برای توسعه 
روستایی و عشایری تشکیل بدهیم و این یکی از موضوعات بسیار مهمی 
است که از دانش دانشگاهیان و مراکز پژوهشی بهره خواهیم گرفت. 
وزیر جهاد کشاورزی گفت: در کنار تولید باید به پایداری منابع و حفظ 
محیط زیست توجه کنیم و این توجه حتما نیازمند راهکارهای فنی 
است. از طرفی سطح تکنولوژی را برای بهره وری بیشتر باید متناسب 
و مطلوب کنیم. سهم بخش کشاورزی از نظر تکمیل سرمایه نسبت 
به سهم آن در تولید ناخالص داخلی و اقتصاد ملی ما پایین و نزدیک 

به ۵۰ درصد است و این را باید تقویت کنیم. روش هایی تامین مالی را 
باید پیدا کرد و از ظرفیت های موجود استفاده بهینه داشته باشیم و 
دریابیم که در این کشور پهناور که منابع خدادادی بسیاری دارد چرا با 
کمبود شدید سرمایه در بخش کشاورزی مواجه هستیم. وی ادامه داد: 
کشورهای صنعتی جهان بر پایه کشاورزی بوده و از نظر امنیت غذایی 
نه وارد کننده که صادر کننده هستند اما عده زیادی در کشور ما تصور 
می کنند که اگر ما تماما در صنعت سرمایه گذاری کنیم و محصولات 
صنعتی تولید کنیم همه چیز حل خواهد شد. در حالی که نباید اهمیت 
کشاورزی و نقش اقتصاد کشاورزی را در ارزش افزوده سنجید. امسال 
رشد بخش اقتصادی بر دوش کشاورزی خواهد بود اما ذهن ها برای 
این آماده نیست و تفکرات مبتنی بر واردات است و این تفکر با کمک 
متخصصین و فرهیختگان اقتصاد کشاورزی باید تغییر کند. وزیر جهاد 
کشاورزی در پایان تاکید کرد: باید به دنبال امنیت غذایی مطمئن برای 
خود و آیندگان باشیم و در کنار توجه به زنجیره ها و واحدهای بزرگ 
مقیاس، باید واحدهای کوچک تولیدی و بهره برداران را ببینیم. با 
وجود این همه فعالیت جدید و زنجیره ها هنوز بخش زیادی از بار تولید 
بر عهده روستاییان و کشاورزان است، برای همین در برنامه های وزارت 

کشاورزی محوری و توجه به روستا را به طور جدی دنبال می کنیم.

وزیر کشاورزی:

نمی خواهیم فقط وزارت تنظیم بازار باشیم

خبر


